
1 

 

Zarządzenie nr 5/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Szczurowej 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury realizacji innowacji pedagogicznych 
 

 

Na podstawie: 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230.) zarządza się co następuje:    
 
 

§ 1 

Wprowadzam w szkole Procedurę realizacji innowacji pedagogicznych, która stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do zapoznania się z Procedurą 

realizacji innowacji pedagogicznej w terminie 7 dni od jej wprowadzenia oraz jej 

przestrzegania i stosowania.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

  

Załącznik:  

Procedura realizacji innowacji pedagogicznej  

 

 
 
 

Dyrektor Zespołu 

Joanna Ozorka – Krawczyk 

 

 

 


